• Gerenciamentodeinformaçõeson
• Execuçãoedivulgaçãodeprojetos,eventosecursosoferecidospela

• Apresentaçãoderesultadosdoprojetoemeventosepormeiodeartigos

A carga horária de trabalho é de 40 (quarenta) horas semanais e será paga bolsa
no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos), para um período de 12 (doze) meses de 
atuação podendo ser prorrogada por mais 12 meses. 

(BolsaPIBEX):01 (uma)bolsadestinadaa
no curso de Comunicação e Multimeios
• Apoioao desenvolvimentodeprojetosdeescrita,vídeos,postspararedes sociais e áudios

[...]

Gerenciamentodeinformaçõeson-lineparaumbancodedadosdigitalsobrea 
Execuçãoedivulgaçãodeprojetos,eventosecursosoferecidospela

Apresentaçãoderesultadosdoprojetoemeventosepormeiodeartigos

A carga horária de trabalho é de 40 (quarenta) horas semanais e será paga bolsa
no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos), para um período de 12 (doze) meses de 
atuação podendo ser prorrogada por mais 12 meses.  

2.2 Perfil Estudante de graduação 

):01 (uma)bolsadestinadaaestudante de graduação regula
no curso de Comunicação e Multimeiospara: 

esenvolvimentodeprojetosdeescrita,vídeos,postspararedes sociais e áudios